
V případě Vašeho zájmu 
kontaktujte

vedoucí odlehčovací služby:

Telefonní číslo: 
774 298 433

E-mail:
vedouciOS@aplajc.cz

Více na:
www.aplajc.cz

APLA Jižní Čechy, z.ú.
Sídlo: 

Farského 887/17, 390 02 Tábor
IČ: 28552288
www.aplajc.cz

2100180693/2010 (Fio banka, a.s.)

Kontaktní pracoviště:
Tábor

Farského 887/17
390 02 Tábor

České Budějovice
Jírovcova 1339/43

370 01 České Budějovice

PRO DĚTI A DOSPĚLÉ 
S AUTISMEM  

APLA Jižní Čechy, z. ú.

ODLEHČOVACÍ 
SLUŽBA

Základní informace
k odlehčovacím pobytům:

Jsou určeny dětem a  dospělým od  3 do   
35 let věku s  diagnostikovanou poruchou 
autistického spektra.

Probíhají vždy od pátku do neděle ve 
vypsaných termínech, které jsou uvedeny 
na stránkách naší organizace.

Probíhají v  pronajatých prostorech, které 
jsou uzpůsobeny pro chod této služby.

Informace o  výši úhrady za  jednotlivé 
činnosti v  rámci odlehčovacího pobytu 
naleznete v  sazebníku zveřejněném 
na stránkách naší organizace.

Chcete vědět, jak to u nás vypadá? 
Více fotografií naleznete na našich 

webových stránkách.



NABÍZÍME VÍKENDOVÉ POBYTY PRO DĚTI 
A DOSPĚLÉ  S AUTISMEM

Pokud chcete:
-  podpořit svoje dítě v samostatnosti,
- aby vaše dítě bylo schopné trávit čas 

i bez Vás,
- nabrat síly pro další péči a odpočinout si,
- trávit čas s rodinou, přáteli nebo 

sourozencem dítěte s postižením, 
- zajistit svému dítěti adekvátní péči 

a podporu v době, kdy máte plány 
na víkend.

Právě proto jsme tady my.
O klienty se stará profesionální  
a proškolený tým asistentů.

Nabízíme:
- individuální přístup ke každému,
- podporu v době adaptace klienta 

na prostředí služby (možnost poznávací 
návštěvy v prostorách služby, případně 
zkrácená doba pobytu, fotografie prostor 
a asistentů, komunikace s pečující 
osobou během víkendu a další),

- aktivity na míru dle zájmů a potřeb 
klienta,

- skupinové, sportovní i zájmové aktivity,
- a především nové zážitky a zkušenosti.


